CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 14/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 12/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA – CIEE – CNPJ Nº

61.600.839/0001-55

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

AGENTE DE INTEGRAÇÃO DE ESTÁGIO VISANDO AO DESENVOLVIMENTO DE

ATIVIDADES CONJUNTAS PARA A OPERACIONALIZAÇÃO DE PROGRAMA DE

ESTÁGIOS CURRICULARES REMUNERADOS DE ESTUDANTES DE NÍVEL MÉDIO NA

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS.

DOTAÇÃO: 10.3.3.90.36.07.01.031.7001.2.100 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –

PESSOA FÍSICA – ESTAGIÁRIOS E 11.3.3.90.39.48.01.031.7001.2.100 – OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA – SERVIÇO DE SELEÇÃO E

TREINAMENTO.  O VALOR ESTIMADO DO PRESENTE CONTRATO É DE R$ 28.685,52

(VINTE E OITO MIL, SEISCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E

DOIS CENTAVOS).

DATA: 14/04/2025

VIGÊNCIA: 14/04/2025 A 13/04/2026

JEAN CARLOS FERREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.